МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2019
                                             с.Чаинск                                                   № 83

Чаинского района

	О принятии имущества в собственность муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

На основании договора пожертвования № 20-19 от 21.11.2019 года, постановления Администрации Чаинского района от 19.11.2019 № 411 «О безвозмездной передаче имущества муниципальному образованию «Чаинское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Принять в собственность муниципального образования «Чаинское сельское поселение» имущество согласно приложению.
2. Ведущему специалисту администрации Чаинского сельского поселения Куусмаа Л.Ю. внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Чаинского сельского поселения

 В.Н.Аникин
Приложение
к постановлению Администрации
Чаинского сельского поселения

от 22.11.2019 № 83
Перечень имущества
 принятого  в собственность муниципального образования
«Чаинское сельское поселение»
	№ п/п

	Наименование имущества
	Год изготовления
	Кол-во (шт.)
	Балансовая стоимость, руб.
	Амортизация, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Контейнеры для сбора ТКО
	2019
	5
	35295,00
	0
	35295,00

	ИТОГО:

	5
	35295,00
	0
	35295,00